
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA — REGISTRO DE DECRETOS 
/ PERIODO 2022 

í 

! / 
— 

Ne 002642- 

o
 

1 
N FOLIO 

LA PLATA, 14 JUL. 2022 

VISTO el expediente 40€1-1198813/2022, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora Jacqueline 

Laura Ivone FIGUEROA BARRERA; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente - las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disnoner la acentación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Aceptar a partir del 19 de agosto de 2022, la renuncia presentada por la 

— señora Jacqueline Laura Ivone FIGUEROA BARRERA, DNI 38.017.683, Legajo N* 

| 718.641, quien revista como Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección Defensa 

al Consumidor de la Subsecretaría de Justicia de Faltas, dependiente de la Secretaría de 

Políticas Públicas en Seguridad y Justicia, en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, 

Categoría 5, con un régimen laboral de 45 horas semanales.- 

ARTÍCULO 2”%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- — N 

ARTÍCULO 3*: Registrar, coMUti 

2232


